PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5302/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE VIABILIZAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA SERVIDÃO
MANOEL PEDRO MARTINS-JARDIM
SALVADOR-PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade viabilização de iluminação
pública na Servidão Manoel Pedro Martins - Jardim salvador - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

O pedido em referência está sendo solicitado, pois a implementação da iluminação vai facilitar
a acessibilidade da população local, especialmente dos idosos, crianças e deficientes físicos.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2021

Gil Magno

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 24/05/2021 - 16:36:02 Data do Processo: 24/05/2021 - 16:38:3
Processo: 5302/202